АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 024 г. № „З7Й

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного
проектирования городского округа город Рязань

На основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

городского округа город Рязань, утвержденного решением Рязанской городской Думы

от 28.08.2014 № 266-Ш, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
|

1. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Крутов А.С.) обеспечить подготовку проекта местных нормативов градостроительного

проектирования городского округа город Рязань:

- Основная часть, устанавливающая расчетные показатели, предусмотренные статьей

29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
|

- Материалыпо обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части

нормативов градостроительного проектирования;

- Правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной

части нормативов градостроительного проектирования.

2. Срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования

городского округа город Рязань — до 31.12.2025.

3. Заинтересованным лицам предложения по подготовке проекта местных нормативов

градостроительного проектирования городского округа город Рязань направлять в управление

градостроительства и архитектуры администрации города Рязани (Крутов А.С.) в течение

семи календарных дней с даты опубликования настоящего постановления,

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

2

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \у/уу\у/.афтг7п.гц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

В.Е. Артемов